
 598

[Одлука о допуни одлуке о давању сагласности на одлуке висо-
кошколских установа о броју студената који могу уписати прву 
годину студија школске 1972/73. године, од 26. септембра 1972. 
године] 

 
На основу члана 84. став 2. Закона о високом школству 

("Службени гласник СРС" бр. 32/65, 46/65, 53/66, 32/68, 41/68, 29/69, 
39/70, 40/71 и 8/72), Републичко извршно веће доноси 

 
О Д Л У К У  

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКЕ 
ВИСОКОШКОЛСКИХ УСТАНОВА О БРОЈУ СТУДЕНАТА КОЈИ 
МОГУ УПИСАТИ ПРВУ ГОДИНУ СТУДИЈА ШКОЛСКЕ 1972/73. 

ГОДИНЕ 

Члан 1. 

У Одлуци о давању сагласности на одлуке високошколских уста-
нова о броју студената који могу уписати прву  годину студија школске 
1972/73. године ("Службени гласник СРС" бр. 26/72, 28/72 и 33/72) у члану 
1. под а) додаје се нова тачка 24, која гласи: 

"24. Одлуку Природно-математичког факултета у Београду – Оде-
љење у Крагујевцу бр. 3887/1 од 22. IX 1972. године". 

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 
"Службеном гласнику Социјалистичке Републике Србије". 

 
РИВ број 743 
У Београду, 26, септембра 1972. године 

Републичко извршно веће 

Потпредседник, 
инж. Бранислав Иконић, с. р. 

 

[Службени гласник СР Србије, 28 (1972), 39, стр. 1092] 
 




